
 
 

UCHWAŁA NR 344/XLII/2022 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 26 MAJA 2022 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 nr 316/XXXVII/2021 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę                                     
875 448 zł oraz dokonuje się przeniesień, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 875 448 zł oraz dokonuje 
się przeniesień, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 285 564 940,73 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 322 227 877,18 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 153 051 zł,  

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 1 028 499 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 153 126 zł, w tym: 

a)   zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 55 904 zł, w tym: 

-   zwiększenie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 32 704 zł, 

-  zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 23 200 zł, 

b) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 97 222 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 028 574 zł, w tym: 

a)   zmniejszenie na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 028 574 zł.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2022 nr 316/XXXVII/2021 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W planie „Dochodów budżetu w 2022 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W planie „Wydatków budżetu w 2022 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3941



3) W planie „Wydatków majątkowych w 2022 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W „Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2022” ustalonym 
załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) „Plan finansowy dla rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane z finansowaniem lub 
dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu Pomocy” ustalony załącznikiem nr 14 do 
Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Tadeusz Rafacz 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3941



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 344/XLII/2022 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Dochody budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 3 861 464,00 0,00 135 526,00 3 996 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 112 326,00 112 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 112 326,00 112 326,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

3 852 464,00 0,00 23 200,00 3 875 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 800,00 0,00 23 200,00 50 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 323 197,40 -1 250,00 0,00 1 321 947,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3941



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 678 560,40 -1 250,00 0,00 677 310,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 647 910,40 -1 250,00 0,00 646 660,40 

855   Rodzina 3 404 238,20 0,00 18 775,00 3 423 013,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 18 775,00 18 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 18 775,00 18 775,00 

bieżące razem: 251 896 511,73 -1 250,00 154 301,00 252 049 562,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 980 435,00 0,00 0,00 1 980 435,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 21 067 782,00 -1 597 400,00 568 901,00 20 039 283,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3941



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 121 506,00 0,00 0,00 2 121 506,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 067 782,00 -1 597 400,00 568 901,00 20 039 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 121 506,00 0,00 0,00 2 121 506,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 217 454,00 -1 597 400,00 0,00 11 620 054,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 728 822,00 0,00 568 901,00 6 297 723,00 

majątkowe razem: 34 543 877,00 -1 597 400,00 568 901,00 33 515 378,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 262 601,00 0,00 0,00 2 262 601,00 

Ogółem: 286 440 388,73 -1 598 650,00 723 202,00 285 564 940,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 243 036,00 0,00 0,00 4 243 036,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3941



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 344/XLII/2022 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Wydatki budżetu w 2022 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 62 363 179,33 12 876 292,12 10 947 292,12 5 063,00 10 942 229,12 400 000,00 0,00 1 529 000,00 0,00 0,00 49 486 887,21 49 486 

887,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 048 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 048 574,00 -1 048 574,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 

po zmianach 61 314 605,33 12 876 292,12 10 947 292,12 5 063,00 10 942 229,12 400 000,00 0,00 1 529 000,00 0,00 0,00 48 438 313,21 48 438 
313,21 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 577 382,21 11 090 495,00 9 261 495,00 0,00 9 261 495,00 300 000,00 0,00 1 529 000,00 0,00 0,00 49 486 887,21 49 486 
887,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 048 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 048 574,00 -1 048 574,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 59 528 808,21 11 090 495,00 9 261 495,00 0,00 9 261 495,00 300 000,00 0,00 1 529 000,00 0,00 0,00 48 438 313,21 48 438 

313,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 491 360,00 66 491 360,00 65 991 360,00 12 112 950,00 53 878 410,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 66 511 360,00 66 491 360,00 65 991 360,00 12 112 950,00 53 878 410,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 426 284,00 13 426 284,00 12 926 284,00 12 112 950,00 813 334,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 13 446 284,00 13 426 284,00 12 926 284,00 12 112 950,00 813 334,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 919 664,00 3 919 664,00 3 859 950,00 0,00 3 859 950,00 59 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 526,00 135 526,00 23 200,00 0,00 23 200,00 112 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 4 055 190,00 4 055 190,00 3 883 150,00 0,00 3 883 150,00 172 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 326,00 112 326,00 0,00 0,00 0,00 112 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
po zmianach 112 326,00 112 326,00 0,00 0,00 0,00 112 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz przed zmianą 3 852 464,00 3 852 464,00 3 841 750,00 0,00 3 841 750,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3941



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

po zmianach 3 875 664,00 3 875 664,00 3 864 950,00 0,00 3 864 950,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 387 210,00 10 387 210,00 9 618 846,00 7 050 249,00 2 568 597,00 755 904,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 700,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 

po zmianach 10 417 910,00 10 417 910,00 9 649 546,00 7 080 949,00 2 568 597,00 755 904,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 201 844,00 1 201 844,00 1 201 184,00 1 046 103,00 155 081,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 700,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 1 232 544,00 1 232 544,00 1 231 884,00 1 076 803,00 155 081,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 204 513,40 4 204 513,40 3 987 883,40 3 275 583,00 712 300,40 198 125,00 18 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 203 338,40 4 203 338,40 3 986 708,40 3 274 408,00 712 300,40 198 125,00 18 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 224 645,00 3 224 645,00 3 222 145,00 2 862 400,00 359 745,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333 Powiatowe urzędy pracy 

po zmianach 3 223 470,00 3 223 470,00 3 220 970,00 2 861 225,00 359 745,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 938 579,20 7 938 579,20 2 832 885,07 758 708,07 2 074 177,00 2 445 409,00 2 660 285,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 804,00 -45 804,00 -30 700,00 -30 700,00 0,00 -15 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 879,00 33 879,00 33 879,00 33 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 

po zmianach 7 926 654,20 7 926 654,20 2 836 064,07 761 887,07 2 074 177,00 2 430 305,00 2 660 285,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 775 823,00 3 775 823,00 1 358 968,00 757 683,00 601 285,00 0,00 2 416 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 700,00 -30 700,00 -30 700,00 -30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 104,00 15 104,00 15 104,00 15 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 3 760 227,00 3 760 227,00 1 343 372,00 742 087,00 601 285,00 0,00 2 416 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 962 756,20 3 962 756,20 1 273 917,07 1 025,07 1 272 892,00 2 445 409,00 243 430,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 104,00 -15 104,00 0,00 0,00 0,00 -15 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 3 947 652,20 3 947 652,20 1 273 917,07 1 025,07 1 272 892,00 2 430 305,00 243 430,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 775,00 18 775,00 18 775,00 18 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała działalność 

po zmianach 218 775,00 218 775,00 218 775,00 18 775,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 103 325,18 251 649 171,97 209 235 080,50 114 191 

006,07 95 044 074,43 32 881 
730,00 4 821 414,13 3 498 676,34 0,00 1 212 271,00 71 454 153,21 71 454 

153,21 146 001,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -1 095 553,00 -46 979,00 -31 875,00 -31 875,00 0,00 -15 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 048 574,00 -1 048 574,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3941



zwiększenie 220 105,00 200 105,00 87 779,00 64 579,00 23 200,00 112 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 322 227 877,18 251 802 297,97 209 290 984,50 114 223 

710,07 95 067 274,43 32 978 
952,00 4 821 414,13 3 498 676,34 0,00 1 212 271,00 70 425 579,21 70 425 

579,21 146 001,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3941



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 344/XLII/2022 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600  Transport i łączność 49 486 887,21 - 1 048 574,00 48 438 313,21  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 49 486 887,21 - 1 048 574,00 48 438 313,21  

  
OZ – Przebudowa drogi powiatowej nr 1676K Lipnica Wielka - 
Przywarówka w km od 5+970,00 do km 8+800,00 w miejscowości 
Lipnica Wielka Powiat Nowotarski/Gmina Lipnica Wielka 

5 614 851,00 - 5 614 851,00 0,00 
 

  
PC – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1642K Groń – Trybsz – Niedzica 
od km 1+840,00 do km 2+305,00 wraz z budową mostu na rzece Białka w 
km 2+131,50 w miejscowości Trybsz, Powiat Nowotarski 

8 131 980,00 490 319,00 8 622 299,00 
 

  
RR – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1655K Rogoźnik – Ciche km 
6+305 km 6+949 w miejscowości Ciche oraz 1651K Czarny Dunajec – 
Poronin km 9+440 km 10+880 w miejscowości Ratułów 

401 476,00 - 25 122,00 376 354,00 
 

  
SD – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1676K Lipnica Wielka – Przywarówka w miejscowości 
Lipnica Wielka 

37 584,00 - 37 584,00 0,00 
 

  Środki rezerwowe na wkład własny planowanych zadań inwestycyjnych z 
zakresu dróg powiatowych 231 118,13 4 138 664,00 4 369 782,13 

 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00  
  Zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla KPPSP w Nowym 

Targu 0,00 20 000,00 20 000,00  
Razem 71 454 153,21 - 1 028 574,00 70 425 579,21  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3941



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 344/XLII/2022 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 26 maja 2022 r. 

 
Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2022 

Zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

Po zmianie 

851  Ochrona zdrowia 59 714,00 0,00 112 326,00 172 040,00 

Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 112 326,00 112 326,00 
 85149 

dotacje celowe 0,00 0,00 112 326,00 112 326,00 
855  Rodzina 2 445 409,00 0,00 -15 104,00 2 430 305,00 

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 445 409,00 0,00 -15 104,00 2 430 305,00 

 85510 
dotacje celowe 2 445 409,00 0,00 -15 104,00 2 430 305,00 

RAZEM: 33 643 903,00 0,00 97 222,00 33 741 125,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3941



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 344/XLII/2022 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Plan finansowy dla rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane z finansowaniem lub 
dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu Pomocy 

Dochody 51 267 955,00 

Wydatki, w tym na: 51 267 955,00 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, 
w tym koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych 
oraz punktów medycznych działających przy punktach recepcyjnych  

51 158 876,00 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w 
art. 12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…), między nimi lub do ośrodków prowadzonych 
przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony 
na terytorium RP lub miejsc, w których obywatelom Ukrainy udzielana 
jest opieka medyczna  0,00 

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz 
specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z 
niepełnosprawnością w szczególności do miejsc lub pomiędzy 
miejscami, o których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…)  

0,00 
Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych 
produktów  0,00 
Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…)  0,00 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziecmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 90 304,00 

Prowadzenie przez PCPR ewidencji małoletnich obywateli Ukrainy, 
którzy przybyli na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej bez opieki osoby 
sprawującej faktyczną opiekę nad nimi oraz małoletnich, którzy przed 
przybyciem do Polski byli umieszczeni w pieczy zastepczej na terenie 
Ukrainy, a także na zatrudnienie osoby do pomocy w sprawowaniu 
opieki przez opiekuna tymczasowego, który ma pod opieką więcej niż 
15 dzieci pochodzących z pieczy zastępczej z terenu Ukrainy  18 775,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3941


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-06T14:49:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




